
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 

tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Kārsavā 

10.01.2020. Nr.1 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēde atklāta plkst. 9.00 

Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka 

Protokolē – pašvaldības kancelejas vadītāja Marita Stepanova 

Piedalās- 

Deputāti - Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Jānis Linužs, Oskars Petinens, Edgars Puksts, 

Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Modris Karpovs, Andrejs Ivanovs, Viktors Indričāns 

Nepiedalās 

Deputāti – Jānis Ļubka, Vairis Poikāns, Andrejs Krišāns, Andris Ļubka 

Administrācijas darbinieki - ekonomists Māris Kulešs, Kārsavas novada vēlēšanu 

komisijas sekretāre Inta Jurča, nekustamo īpašumu speciāliste Valentīna Bļinova 

Domes priekšsēdētāja Ināra Silicka piedāvā iepazīties un balsot par domes sēdes 

darba kārtības jautājumiem. 

 

Darba kārtība: 

1. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Kārsavas novadā 

2. Par autotransporta atsavināšanu 

3. Par nekustamā īpašuma Vienības šķērsiela 3, Kārsava, Kārsavas novads izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

4. Par grozījumiem amatu sarakstā 

mailto:dome@karsava.lv


Atklāti balsojot: PAR 11 (Ināra Silicka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Jānis Linužs, 

Oskars Petinens, Edgars Puksts, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Modris Karpovs, 

Andrejs Ivanovs, Viktors Indričāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, domes sēdes darba 

kārtība apstiprināta. Sēdes darba kārtībā 4 jautājumi. 

 

1.& 

Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Kārsavas novadā 

I.Jurča 

 

Lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturēto likumu 

“Grozījumi Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likumā” un “Grozījums 

likumā “Par pašvaldībām”” atcelšanu, atbilstīgi likuma „Par tautas nobalsošanu, likumu 

ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” 7.panta pirmajai, otrajai un ceturtajai daļai un 

likuma „Par Centrālo vēlēšanu komisiju” 5.pantam un saskaņā ar Latvijas Republikas 

Centrālās vēlēšanu komisijas 2019.gada 27.decembra rīkojumu Nr.173, atklāti balsojot: 

PAR 11 (Ināra Silicka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Jānis Linužs, Oskars Petinens, 

Edgars Puksts, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Modris Karpovs, Andrejs Ivanovs, 

Viktors Indričāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izveidot Kārsavas novadā 6 parakstu vākšanas vietas: 

1.1. Kultūras nams, Vienības iela 49 C, Kārsava, Kārsavas novads; 

1.2. Pagasta pārvalde , Bērnu iela 1, Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas novads 

1.3. „Malnavas koledžas muižas korpuss”, Muižas iela 4, Malnava, Malnavas 

pag., Kārsavas novads 

1.4. Kultūras nams, “Pagastmāja”, Mežvidi, Mežvidu pag., Kārsavas novads 

1.5. “Tautas nams”, Liepu iela 19, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Kārsavas no- 

vads 

1.6. Tautas nams, Liepu iela 1, Salnava, Salnavas pag., Kārsavas novads 

2. Kārsavas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājai N. Tarasovai kontrolēt lē- 

muma izpildi. 

2.& 

Par autotransporta atsavināšanu 

V.Bļinova 

1. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var noteikt kārtību, kādā veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu, 

“Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 6.panta otro daļu, kas nosaka, ka atļauju 

atsavināt atvasinātas publiskas personas kustamo mantu dod attiecīgās atvasinātās 

publiskās personas lēmējinstitūcija vai tās noteiktā institūcija, 6.panta trešo daļu, kas 



nosaka, ka lēmumā par atsavināšanu norāda atsavināšanas veidu, ņemot vērā pašvaldības 

grāmatvedības pamatlīdzekļu uzskaites kartītē Nr. 2391 norādīto automašīnas atlikušo 

vērtību – 0,00, atklāti balsojot: PAR 11 (Ināra Silicka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Jānis 

Linužs, Oskars Petinens, Edgars Puksts, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Modris 

Karpovs, Andrejs Ivanovs, Viktors Indričāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai pašvaldības kustamo mantu – automašīnu SEAT ALHAM- 

BRA, valsts reģistrācijas numurs GO6342. 

2. Automašīnas vērtības un no tās izrietošā atsavināšanas veida noteikšanai uzdot 

pašvaldības nekustamo īpašumu speciālistei V.Bļinovai pieaicināt sertificētu vēr- 

tētāju atsavināmās mantas vērtības noteikšanai. 

2.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var noteikt kārtību, kādā veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu, 

“Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 6.panta otro daļu, kas nosaka, ka atļauju 

atsavināt atvasinātas publiskas personas kustamo mantu dod attiecīgās atvasinātās 

publiskās personas lēmējinstitūcija vai tās noteiktā institūcija, 6.panta trešo daļu, kas 

nosaka, ka lēmumā par atsavināšanu norāda atsavināšanas veidu, ņemot vērā pašvaldības 

grāmatvedības pamatlīdzekļu uzskaites kartītē Nr. 5705 norādīto autobusa atlikušo vērtību 

– 13427.37 atklāti balsojot: PAR 11 (Ināra Silicka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Jānis 

Linužs, Oskars Petinens,Edgars Puksts, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Modris 

Karpovs, Andrejs Ivanovs, Viktors Indričāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai pašvaldības kustamo mantu – autobusu BMC , valsts reģis- 

trācijas numurs HO185. 

2. Autobusa vērtības un no tās izrietošā atsavināšanas veida noteikšanai uzdot paš- 

valdības nekustamo īpašumu speciālistei V.Bļinovai pieaicināt sertificētu vērtē- 

tāju atsavināmās mantas vērtības noteikšanai. 

3.& 

Par nekustamā īpašuma Vienības šķērsiela 3, Kārsava, Kārsavas novads 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

V.Bļinova 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro 

daļu, 36.panta pirmo daļu , atklāti balsojot: PAR 10 (Ināra Silicka, Tālis Mūrnieks, Inta 

Rancāne, Jānis Linužs, Edgars Puksts, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Modris 

Karpovs, Andrejs Ivanovs, Viktors Indričāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, deputāts 

Oskars Petinens nepiedalās balsošanā, Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Vienības šķērsiela 3, Kār- 

sava, Kārsavas novads 2019.gada 20.decembra izsoles rezultātus un atzīt O. P., 

deklarētā dzīvesvieta: <adrese>, par objekta nosolītāju ar cenu EUR 1140,00 

(viens tūkstotis viens simts četrdesmit euro un 00 centi). 



2. Noslēgt nosolītā objekta pirkuma līgumu ar objekta nosolītāju O. P., deklarētā 

dzīvesvieta: Skolas iela 4-18, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Kārsavas novads, 

LV-5726. 

 

4.& 

Par grozījumiem amatu sarakstā 

M.Kulešs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, atklāti 

balsojot: PAR 11 (Ināra Silicka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Jānis Linužs, Oskars 

Petinens, Edgars Puksts, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Modris Karpovs, Andrejs 

Ivanovs, Viktors Indričāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt amatu sarakstu grozījumus ar 2020.gada 1.janvāri, saskaņā ar pie- 

likumu. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Kārsavas novada pašvaldības izpilddirektors 

Toms Vorkalis. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada pašvaldības domes priekšsē- 

dētājas vietniekam P.Laganovskim. 

 

Sēde slēgta plkst. 9.45 

 

Sēdi vadīja  Kārsavas novada domes priekšsēdētāja I.Silicka 

Sēdi protokolēja Kārsavas novada pašvaldības kancelejas vadītāja M.Stepanova 


